ПРОТОКОЛ №2
заседания аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на
официальном портале администрации Сорочинского городского округа 19 ноября 2019 г., где
были указаны предмет и условия проведения аукциона.

Время начала открытого аукциона: 11 ч. 00 мин. 11 декабря 2019 г.
Место проведения аукциона: город Сорочинск Оренбургской области улица

Советская д. 1, каб.№2.
Присутствовали члены комиссии (95 % от общего количества членов комиссии):
Председатель аукционной комиссии -  Павлова Е. А.
Заместитель председателя комиссии -  Салдина Т.Н.
Секретарь -  Яновская Т.В.
члены комиссии: Кротова А.И.

Ковалева Л.В.
Маслова С.А.
Крестьянов А.Ф.

Кворум имеется, заседание правомочно.
Единогласно комиссией выбран аукционист: Яновская Т.В..
Согласно извещению на аукцион выставлено 11 лотов.
На аукцион зарегистрированы участники по лотам: №1, №2,№5,№9
по лотам - № 3,4,6,7,8,10,11 заявок не поступило.

Лот № 1 г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, 189, район магазина «УЮТ». Специализация-
натуральная ель, сосна, хвоя, площадь 10 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за
право заключения договоров 788,56 руб., шаг аукциона (5%) 39,43 руб.

Заявка поступила:
1)от индивидуального предпринимателя Халикова Рината Хайдаровича,

зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, 2-й мик-он, д.21, кв. 63.
Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.
Участник аукциона (победитель): Халиков Р.Х. ^ L cl^ x a J iс о #

(подпись)
Лот № 2 г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, 189, район магазина «УЮТ». Специализация-

натуральная ель, сосна, хвоя, площадь 10 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за
право заключения договоров 788,56 руб., шаг аукциона (5%) 39,43 руб.

Заявка поступила:
1)от индивидуального предпринимателя Вострикова Евгения Петровича,

зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. Фрунзе, д. 103.
Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.
Участник аукциона (победитель): Востриков Е.П.

(подпись)

Лот № 5 г. Сорочинск, ул. Фурманова, 113, в районе рынка «Южный». Специализация-
натуральная ель, сосна, хвоя, площадь 10 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за
право заключения договоров 788,56 руб., шаг аукциона (5%) 39,43 руб.

Заявка поступила:
1)от индивидуального предпринимателя Вострикова Евгения Петровича,

зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. Фрунзе, д. 103.
Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником^-"' ' “''л
Участник аукциона (победитель): Востриков Е.П. (

(подпись)

Лот № 9 г. Сорочинск, пр. Парковый, в районе магазина «Пятерочка». Специализация-
натуральная ель, сосна, хвоя, площадь 10 кв.м., начальный (минимальный) размер платы за
право заключения договоров 788,56 руб., шаг аукциона (5%) 39,43 руб.

Заявка поступила:
1)от индивидуального предпринимателя Вострикова Евгения Петровича,

зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. Фрунзе, д. 103.
Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна

заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником. у
Участник аукциона (победитель): Востриков Е.П.

(подпись

Председатель аукционной комиссии: Павлова Е.А.
Заместитель председатель комиссии: Салдина Т.Н.

Члены комиссии Ковалева Л.В.

Кротова А.И.

Маслова С. А.

Крестьянов А.Ф.

Секретарь комиссии ,__ Яновская Т.В.